
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

96992065FE 2023 A saldo fornitura arredi e attrezzature didattiche/informaticheper
ambienti innovativi scuola dell'infanzia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

67500,00 55327,87 28/08/2023 - 26/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01855010896 UFFICIOENONSOLO SRLS *

998509590E 2023 Impegno di spesa per acquisto di attrezzature digitali 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

41368,98 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE *
00886570886 GA.MA. snc di Garofalo G. & Magno R. *

9985172899 2023 Impegno di spesa per acquisto di arredi aule 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

26554,81 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DSTSVN71M48Z112O PULICART SERVICE DI DI STEFANO SALVINA LAURA *
01855000897 S.I.T. S.R.L.S. *

99872836A7 2023 Impegno di spesa per acquisto di attrezzature digitali 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

65236,52 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VITTORIA (RG) C.F. 82000760882 C.M. RGIC81500A

Pag. 1 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE *
00959480880 EUROINFORMATICA DI Iurato G. & C. snc *

A02174049A 2023 Impegno di spesa PNRR misura 1.4.1 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4700,00 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE   - s.r.l. *

A031BD91EA 2023 Impegno di spesa su acquisto di attrezzature digitali 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

6893,00 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE *
01170160889 GIANNONE COMPUTERS SAS *

F13D09221 2023 Pagamento assicurazione a.s. 2023/24 del personale della
scuola

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

532,80 0,00 30/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00565010592 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.r.l. *

Z0434EEF13 2023 Pagamento Fattura n.472 del 27/09/2023 Fornitura del
27/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

567,00 567,00 06/10/2023 - 09/10/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VITTORIA (RG) C.F. 82000760882 C.M. RGIC81500A

Pag. 2 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01210650881 TORI  GIUSEPPE S.R.L. *

Z063BA434A 2023 Pagamento Fattura n.115 del 26/06/2023 Fornitura e stampe
manifesti pubblicitari per progetti A.S. 2022/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

704,00 704,00 04/07/2023 - 12/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00933790883 GRAFOCENTER di Salerno G. & C. s.n.c. *

Z0B3A9173C 2023 Servizio smontaggio n. 3 climatizzatori dal plesso Buon
Samaritano ed installazione n. 1 nel plesso Cappellini

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

620,00 620,00 22/08/2023 - 09/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LRNLSN79M088I ELECTRICAL SYSTEMS *
01361530882 ELECTRICAL SYSTEMS *

Z183D7D66B 2023 Pagamento Fattura n.14903/FVISE del 30/11/2023 Fornitura del
30/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

401,00 401,00 07/12/2023 - 11/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI CASA EDITRICE S.P.A. *

Z1D3CB18C4 2023 Pagamento Fattura n.612 del 29/11/2023 Fornitura del
29/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1411,20 1411,20 05/12/2023 - 11/12/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VITTORIA (RG) C.F. 82000760882 C.M. RGIC81500A

Pag. 3 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01210650881 TORI  GIUSEPPE S.R.L. *

Z223974E41 2023 Impegno di spesa su determina n.42  -  EX IMPEGNO N. 139
DEL 29/08/2023 SCUOLA RODARI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

21034,02 17241,00 01/09/2023 - 03/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00272780172 La Scuola S.p.A. *

Z223AF9C4F 2023 Pagamento Fattura n.FPA 21/23 del 21/06/2023 Fornitura libri di
testo A.S. 2022/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

324,00 324,00 22/06/2023 - 11/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00676790884 CARTOLIBRERIA "GAMMA" S.A.S. DI S. IEMOLO & C. *

Z223B4844A 2023 Pagamento Fattura n.3/74Ter_PA_2023 del 01/06/2023
Fornitura servizio noleggio pullman e guida turistica per visita ad
Agrigento del 31.05.2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2340,00 2340,00 05/06/2023 - 05/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01953640842 PARAIBA TRAVEL SRL *

Z2E3B2OB33 2023 Pagamento Fattura n.4986/FVIAC del 24/05/2023 Fornitura Kit
esami di Stato e materiale di cancelleria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

222,23 222,23 05/06/2023 - 13/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VITTORIA (RG) C.F. 82000760882 C.M. RGIC81500A

Pag. 4 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00150470342 SPAGGIARI CASA EDITRICE S.P.A. *

Z303AB4B2C 2023 Pagamento Fattura n.274 del 16/06/2023 Fornitura noleggio
pullman per visita laboratorio di Caltagirone progetto PON
10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-88 modulo: ARTISTI_MENTE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

418,18 418,18 20/06/2023 - 11/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CCTGPP58A29H163G ACCETTA GIUSEPPE *

Z3239C0695 2023 Pagamento Fattura n.53 del 28/02/2023 Fornitura N. 4 TARGHE
IN PLEXIGLASS E TARGHESSE ADESIVE Progetto PON
13.1.1a-FESRPON-SI-2021-381

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

186,42 186,42 08/03/2023 - 03/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GRZNGL63R10C927I NEW AGE DI GRAZIOSO ANGELO *

Z323C0B38D 2023 Servizio vigilianza per tutti i plessi dell'Istituto anno 2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1700,00 1700,00 22/08/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00892590886 La Sicurezza s.r.l. *

Z3939CDA4A 2023 Pagamento Fattura n.62/2023 del 07/02/2023 Fornitura pannelli
in policarbonato per infissi di P.zza Ricca

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

550,00 550,00 17/02/2023 - 21/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01448330884 GRAFIKAMENTE di Mantello S. & C. s.a.s. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VITTORIA (RG) C.F. 82000760882 C.M. RGIC81500A

Pag. 5 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z3AA3E041D 2023 Contratto di manutenzione, assistenza E CANONE ANNUALE
2024

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2966,00 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE   - s.r.l. *

Z3C3B14113 2023 Servizi di adeguamento al Regolamento UE (RGPD) dal
01.06.2023 al 31.05.2024

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

600,00 0,00 22/08/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04253850871 NetSense s.r.l. *

Z3F3C9427B 2023 Pagamento Fattura n.366/LPA del 27/09/2023 Fornitura del
27/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

225,00 225,00 06/10/2023 - 09/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE   - s.r.l. *

Z583A839D0 2023 Pagamento Fattura n.12300600010000014233 del 08/04/2023
Fornitura materiale sportivo per il Progetto 10.1.1A-FDRPOC-SI-
2022-88  modulo: Movimentando

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

176,80 176,80 20/04/2023 - 15/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02137480964 DECATHLON ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE *

Z5A3A11CA4 2023 Pagamento Fattura n.17 2023 del 22/03/2023 Fornitura servizio
noleggio pullman del 21/03/2023 per Palermo sc. secondaria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

909,09 909,09 27/03/2023 - 03/04/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VITTORIA (RG) C.F. 82000760882 C.M. RGIC81500A

Pag. 6 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MRCGMF68L27E133Z MERCORILLO GIACOMO FRANCESCO *

Z5D3D562E3 2023 Pagamento Fattura n.50824 del 30/11/2023 Fornitura del
30/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

60,00 60,00 07/12/2023 - 11/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 CAMPUSTORE SRL *

Z673C63FD4 2023 Pagamento Fattura n.312/LPA del 11/09/2023 Fornitura del
11/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

70,00 70,00 06/10/2023 - 09/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE   - s.r.l. *

Z713C825E5 2023 IVA Fattura n.73 del 07/10/2023 Fornitura del 07/10/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

602,68 494,00 26/10/2023 - 06/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DSTSVN71M48Z112O PULICART SERVICE DI DI STEFANO SALVINA LAURA *

Z8238479AC 2023 Pagamento Fattura n.FPA 506/23 del 29/06/2023 Fornitura
servizio noleggio fotocopiatrice dal 20/09/2022 al 28/06/2023
ufficio segreteria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

786,70 786,70 04/07/2023 - 12/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VITTORIA (RG) C.F. 82000760882 C.M. RGIC81500A

Pag. 7 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

RBBSST66E04C612Q RPS di RABBITO SEBASTIANO *

Z853B50105 2023 Pagamento Fattura n.41 del 29/05/2023 Fornitura materiale
pulizie e igiene, risorse ex art. 39 del D.L. 115/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1040,28 1040,28 30/05/2023 - 01/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DSTSVN71M48Z112O PULICART SERVICE DI DI STEFANO SALVINA LAURA *

Z8839CDEEA 2023 Pagamento Fattura n.88/2023 del 17/03/2023 Fornitura elettrodi
adulti per defibrillatori Plesso Cappellini e sede centrale

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

106,00 106,00 31/03/2023 - 03/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02398450425 COMETECH S.r.l. *

Z8C3A4E613 2023 Pagamento Fattura n.FPA 1/23 del 02/03/2023 Riparazione n. 1
flauto traverso

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

60,00 60,00 09/03/2023 - 04/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MLLCML91P28F258O CARMELO MELILLI *

Z9334A0766 2023 Pagamento Fattura n.12-PA del 24/11/2023 Fornitura del
24/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

960,00 960,00 05/12/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00892590886 La Sicurezza s.r.l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VITTORIA (RG) C.F. 82000760882 C.M. RGIC81500A

Pag. 8 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z9F3AB4BAD 2023 Pagamento Fattura n.191 del 10/05/2023 Fornitura servizio
noleggio pullman per Siiracusa g.09.05.2023 alunni sc. di primo
grado

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2087,27 2087,27 15/05/2023 - 11/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CCTGPP58A29H163G ACCETTA GIUSEPPE *

ZA83B6B7E6 2023 Pagamento Fattura n.03 del 30/06/2023 Fornitura servizio
ippoterapia per alunni H in fattoria sociale

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

250,00 250,00 04/07/2023 - 12/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01490450887 FaunaFlora società agricola SS *

ZBB3B48554 2023 Pagamento Fattura n.2230/2023 del 25/05/2023 Fornitura
materiale di cancelleria e facile consumo per le classi di scuola
primaria e uffici amm.vi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

819,67 819,67 30/05/2023 - 09/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

NCRSST68A02C927U TIME OFFICE DI SEBASTIANO INCREMONA *

ZBE3A8F51F 2023 Pagamento Fattura n.0000018C del 19/06/2023 Fornitura
servizio mensa per il progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-98
modulo: PROGRAMMA IL FUTURO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3289,50 3289,50 29/06/2023 - 11/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01511220889 ALIMENTARI PEDALINO SRL *

ZBE3C88DFD 2023 Pagamento Fattura n.141 del 04/10/2023 Fornitura del
04/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

163,94 163,94 06/10/2023 - 09/10/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VITTORIA (RG) C.F. 82000760882 C.M. RGIC81500A

Pag. 9 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MGNGPP80B13H163L MG IMPIANTI di Magno Giuseppe *

ZC13BB73A2 2023 Pagamento Fattura n.530 del 05/07/2023 Fornitura toner per
stampanti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

263,94 263,94 11/07/2023 - 12/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00959480880 EUROINFORMATICA DI Iurato G. & C. snc *

ZCA3CCD18B 2023 IVA Fattura n.1/PA del 12/10/2023 Fornitura del 12/10/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

167,00 136,89 03/11/2023 - 06/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01646880888 CARTOLERIA MANZONI DI LO MONACO ROSARIA SAS *

ZCE3A917D4 2023 Pagamento Fattura n.121/2023 del 30/03/2023 Fornitura batteria
per defibrillatore del plesso Cappellini

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

404,00 404,00 06/04/2023 - 15/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02398450425 COMETECH S.r.l. *

ZD73D3A161 2023 Pagamento fattura n. 167/PA del 14/12/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

800,27 0,00 27/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VITTORIA (RG) C.F. 82000760882 C.M. RGIC81500A

Pag. 10 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00649480886 PROVENZALE s.r.l. *

ZD83CAF6D9 2023 Pagamento Fattura n.3928/2023 del 03/10/2023 Fornitura del
03/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

66,15 66,15 06/10/2023 - 09/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

NCRSST68A02C927U TIME OFFICE DI SEBASTIANO INCREMONA *

ZD93CAC22C 2023 IVA Fattura n.1814/2023 del 11/10/2023 Fornitura del
11/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

322,69 264,50 26/10/2023 - 26/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00917731002 Casa Editrice Scolastica Lombardi s.r.l. *

ZE23D88F44 2023 Pagamento Fattura n.4/EL del 13/12/2023 Fornitura del
13/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

204,92 0,00 27/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01662190881 PARTY CON ME SRLS *

ZE5398A9EF 2023 Pagamento Fattura n.0004425E del 25/01/2023 Fornitura
materiale didattico per sc. dell'infanzia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

137,88 137,88 17/02/2023 - 21/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00579760885 DIDATTICA LIBRI EIRENE  di Licitra E. & C. s.n.c. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VITTORIA (RG) C.F. 82000760882 C.M. RGIC81500A

Pag. 11 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZF03BEF6A5 2023 Pagamento Fattura n.7/PA23 del 18/07/2023 Fornitura servizio
assistenza tecnica gestionale e manutenzione apparati
informatici segreteria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

899,18 899,18 25/07/2023 - 22/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01298490887 TECHNO ONE SNC *

ZF13D09221 2023 Pagamento assicurazione alunni a.s. 2023/24 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3753,60 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00565010592 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.r.l. *

ZF83CB0656 2023 Pagamento Fattura n.142 del 04/10/2023 Fornitura del
04/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

122,95 122,95 06/10/2023 - 09/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MGNGPP80B13H163L MG IMPIANTI di Magno Giuseppe *

Z1238B87E7 2022 Pagamento Fattura n.220/PA del 19/12/2022 Fornitura del
19/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

371,09 371,09 27/12/2022 - 31/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00649480886 PROVENZALE s.r.l. *

Z1E35CD266 2022 Pagamento  Fornitura Monitor touch 65" progetto PON modulo:
Monitor digitali interattivi per la didattica

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

14921,19 7921,19 31/08/2022 - 31/01/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VITTORIA (RG) C.F. 82000760882 C.M. RGIC81500A

Pag. 12 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00959480880 EUROINFORMATICA DI Iurato G. & C. snc *

Z4938BA183 2022 A saldo fornitura dispositivi informatici e poltroncine per uffici
segreteria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4308,54 4308,54 30/12/2022 - 21/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01053500862 BSS SRL *

Z8239515F7 2022 A saldo rinnovo contratto manutenzione, assistenza programmi
ARGO 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2513,00 2513,00 29/12/2022 - 21/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE   - s.r.l. *

Z9236659B2 2022 A saldo realizzazione reti cablate plessi Istituto 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

31147,54 31147,54 30/12/2022 - 01/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01298490887 TECHNO ONE SNC *

ZA23957DB2 2022 A saldo fornitura materiale pulizie e igiene 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1027,38 1027,38 30/12/2022 - 21/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VITTORIA (RG) C.F. 82000760882 C.M. RGIC81500A

Pag. 13 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

MRAFRN73C47I754R FLOREANA AMORE *

ZA634A1653 2022 Pagamento Fattura n.1022053574 del 02/03/2022 Spedizione
conto credito n.30059396-001 de mese di gennaio 2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

103,13 60,55 03/03/2022 - 11/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE - ALT Sud 2 - Amministrazione e Controllo *

ZB23755517 2022 Pagamento Fattura n.18-PA del 30/09/2022 Fornitura servizio di
vigilanza primo semestre 2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1700,00 850,00 11/10/2022 - 21/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00892590886 La Sicurezza s.r.l. *

ZDB365EAF8 2022 Servizi di adeguamento al Regolamento UE 679/2016
(R.G.P.D.) dal 01/06/2022 al 31/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

600,00 600,00 29/12/2022 - 18/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04253850871 NetSense s.r.l. *

Z3D1C67AF 2020 A saldo Fattura n.3020019881 del 27/04/2020 servizi di tesoreria
e spese tenuta conto 1° trim. 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3232,53 750,00 28/04/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00884060526 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VITTORIA (RG) C.F. 82000760882 C.M. RGIC81500A

Pag. 14 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZF42BCB7B2 2020 A saldo Fattura n.B-202000335 del 03/07/2020 attivazione linea
telefonica VoIP e LINK internet 100M. plesso Cappellini canone
4° bim. 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2452,31 623,88 10/07/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01356510899 SIPORTAL S.R.L. *

Z45296D4CB 2019 A saldo Fattura n.7X04299917 del 14/10/2019 Convenzione
mobile 7

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

188,37 36,54 30/10/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TELECOM ITALIA SPA *

Z3D1C467AF 2017 Competenze per Convenzione di cassa dal 22/02/17 al
31/03/2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3821,50 250,00 28/04/2017 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00884060526 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. *

ZAC1D2B447 2017 A saldo fatt. B-201700082 del 03/01/17 Servizi link segreteria 1°
bim. 2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2085,54 122,34 09/02/2017 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01356510899 SIPORTAL S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VITTORIA (RG) C.F. 82000760882 C.M. RGIC81500A

Pag. 15 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VITTORIA (RG) C.F. 82000760882 C.M. RGIC81500A

Pag. 16 di 16


